РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

	Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552)  3-13-44, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР
                       18.10.2017 г.                                                                                        ПР-176

	О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории в его составе на линейный объект «Напорный нефтепровод от УПСВ Нуркеевского месторождения до ДНС-1 Актанышского месторождения», расположенного на территории муниципального образования «Кировское сельское поселение», «Старосафаровское сельское поселение», «Усинское сельское поселение», «Поисевское сельское поселение», «Тюковское сельское поселение», «Новоалимовское сельское поселение», «Актанышбашское сельское поселение», «Казкеевское сельское поселение», «Старобугадинское сельское поселение» Актанышского муниципального района Республики Татарстан

В целях обеспечения права населения Актанышского муниципального района на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории в его составе на линейный объект «Напорный нефтепровод от УПСВ Нуркеевского месторождения до ДНС-1 Актанышского месторождения», расположенного на территории муниципального образования «Кировское сельское поселение», «Старосафаровское сельское поселение», «Усинское сельское поселение», «Поисевское сельское поселение», «Тюковское сельское поселение», «Новоалимовское сельское поселение», «Актанышбашское сельское поселение», «Казкеевское сельское поселение», «Старобугадинское сельское поселение» Актанышского муниципального района, Республики Татарстан на 17 ноября 2017г. в 13.00 с. Актаныш, пр. Ленина, д.17 (3-й этаж, зал заседаний).
 2. Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте планировки территории и проекте межевания территории в его составе на линейный объект «Напорный нефтепровод от УПСВ Нуркеевского месторождения до ДНС-1 Актанышского месторождения», в рабочие дни с 07:30 до 17:00 по адресу: с. Актаныш, пр. Ленина, д.17 кабинет № 21 до 17 ноября 2017 г.
 3. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории в его составе на линейный объект «Напорный нефтепровод от УПСВ Нуркеевского месторождения до ДНС-1 Актанышского месторождения», отдел по инфраструктурному развитию Исполнительного комитета Актанышского муниципального района по адресу: с. Актаныш, пр. Ленина, д.17 кабинет № 21.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Актанышского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                         Р.А. Ильясов
image1.emf